
 

Comune di Malborghetto-Valbruna – Atto di Liquidazione n. 454 del 04/08/2025 
 

 

Comune di Malborghetto-Valbruna 
 

Provincia di Udine 
 
 

 
Proposta nr. 3 Del 04/08/2025 
Determinazione nr. 454 Del 04/08/2025     
 

 
 
 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 30/05/2025- INCARICO REVISORE DEI 
CONTI DOTT. MARCO PERIN - PERIODO DAL 01/01/2024 - 31/12/2024 E 
DAL 01/01/2025 AL 21/05/2025 - CIG: ZC438AE419   

 
La presente determinazione è stata affissa all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi, dal 07/08/2025 
e fino al  22/08/2025 senza reclami o denunce. 
 
 Il Responsabile della Pubblicazione 
 Dr.ssa Marzia Zanetti 
 



 

Comune di Malborghetto-Valbruna – Atto di Liquidazione n. 454 del 04/08/2025 
 

COPIA 
 
Il presente atto è esecutivo in data 04/08/2025. 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2025/430 
 
 
  
 

 
 

Comune di Malborghetto-Valbruna 
Provincia di Udine 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

 

 
Proposta nr. 3 del 04/08/2025 
Atto di Liquidazione nr. 454 del 04/08/2025   
 
OGGETTO : LIQUIDAZIONE FATTURA N. 2 DEL 30/05/2025- INCARICO REVISORE DEI 

CONTI DOTT. MARCO PERIN - PERIODO DAL 01/01/2024 - 31/12/2024 E 
DAL 01/01/2025 AL 21/05/2025 - CIG: ZC438AE419   

 
IL TITOLARE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

 
 
VISTA la deliberazione consiliare n. 59 del 12.12.2024 con la quale è stato approvato il Documento 
Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

VISTA la deliberazione consiliare n. 60 del 12.12.2024 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione 2025/2027; 

VISTO il provvedimento del Sindaco n.4/RPS del 10.07.2024 di nomina dei titolari di Posizioni 
Organizzative; 

VISTO il provvedimento del Sindaco n.6/RPS del 11.09.2024 di revoca del conferimento di 
incarico al Segretario Comunale di T.P.O. Area Amministrativa;  

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 64 dell’08.07.2024 con la quale la titolarità della P.O.  
“Lavori Pubblici” è stata conferita al Sindaco pro – tempore Sig. Boris Preschern 

RICHIAMATA la deliberazione G.C. n. 86 dell’11.09.2024 con la quale la titolarità della P.O.  
“Area Amministrativa” è stata conferita al Sindaco pro – tempore Sig. Boris Preschern; 

RICHIAMATO il decreto prot. 0003818 del 01.07.2024 reg. decreti n. 14 del Presidente della 
Comunità di montagna Canal del Ferro e Val Canale di nomina dei Titolari di P.O. anche 
nell’ambito delle funzioni esercitate dalla Comunità per conto dei Comuni;  
 
VISTO il Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (PIAO) 2025/2027, approvato con 
deliberazione di GC. n. 27 del 17.03.2025;  
 
VISTO il D.Lgs. n. 118 del 23 giugno 2013 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma 
degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
 



 

Comune di Malborghetto-Valbruna – Atto di Liquidazione n. 454 del 04/08/2025 
 

Richiamate le seguenti determine: 
IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

51/2024 2022/684 11/1 IMPEGNO DI SPESA PER 

COMPENSO REVISORE DEI 

CONTI -PERIODO 08/04/2022 

– 07/04/2025 - DOTT. MARCO 

PERIN - CIG: ZC438AE419 

ZC438AE419   PERIN MARCO VIA CERVEL 

NR.5/4 CORDENONS (PN) cf. 

PRNMRC72L11G888I 

pi.01540470935 

1/2025 2022/684 11/1 IMPEGNO DI SPESA PER 

COMPENSO REVISORE DEI 

CONTI -PERIODO 08/04/2022 

– 07/04/2025 - DOTT. MARCO 

PERIN - CIG: ZC438AE419 

ZC438AE419   PERIN MARCO VIA CERVEL 

NR.5/4 CORDENONS (PN) 

cf.PRNMRC72L11G888I 

pi.01540470935 

 
VISTA la fattura elettronica n. 2 del 30/05/2025 emessa dalla ditta Perin Marco con sede in Via 
Cervel n. 5/4 di Cordenons (Pn) – C.F. PRNMRC72L11G888I e P.IVA: 01540470935, relativa allo 
svolgimento del servizio in parola, per l'importo complessivo di € 7.844,87, regolarmente corredata 
di CIG e di indicazione dell’esigibilità immediata Iva; 
 
VISTA la dichiarazione della ditta sulla tracciabilità dei flussi finanziari, resa con nota datata 
13/09/2019; 
 

RITENUTO di poter liquidare la suddetta fattura, accertato che la ditta ha regolarmente eseguito le 
forniture/prestazioni richiestegli; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m. ed int.; 

DISPONE 

1) Di dare atto di quanto sopra esposto;  
2) Di liquidare alla ditta Perin Marco, con sede a Cordenons (Pn) – P.IVA: 01540470935 e C.F. 

PRNMRC72L11G888I, la spesa complessiva di 7.844,87 Euro e relativa alle fatture: 
 

N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
2 30/05/2025 4.638,40 22% 5.658,85 51/2024 
2 30/05/2025 1.791,82 22% 2.186,02 1/2025 

 
3) Di imputare la spesa complessiva di 7,844.87 Euro ai seguenti capitoli:   

 
Num. Fattura Importo Capitolo Codice Riferimento 
2 7.844,47 11/1 1.01.0103 
 

 
4) Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 

dell’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 

 
ATTESTA 

 
Ai sensi dell’art. 6 – bis della L. n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, nonché 
dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013, di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, nemmeno 
potenziale, per quanto attiene al procedimento concluso con l’adozione del presente atto. 
 



 

Comune di Malborghetto-Valbruna – Atto di Liquidazione n. 454 del 04/08/2025 
 

 
Malborghetto, lì 04/08/2025   
  
 
 

Il Titolare della P.O. 
rag.  Patrizia Vuerich 

 
 
 
 
 
 



 

Comune di Malborghetto-Valbruna – Atto di Liquidazione n. 454 del 04/08/2025 
 

 
 
 
È copia conforme all’originale. 
 

L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
  
__________________________ 

 
 
 



 Atto n. 454 del 04/08/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ZANETTI MARZIA
CODICE FISCALE: ZNTMRZ75E42L483O
DATA FIRMA: 07/08/2025 10:23:39
IMPRONTA: 1BA9E862DD058AA821442737BF140B4254096D576E308BD56E8466244221B3CF
          54096D576E308BD56E8466244221B3CF928E2F230E96789AD2A21CD9D17C7926
          928E2F230E96789AD2A21CD9D17C7926B58AC3B9A0FC8C9D06D23E99931F372F
          B58AC3B9A0FC8C9D06D23E99931F372F431E9C086F971C5E957E90648688E8BF


